
 

Zarządzenie Nr 29/2020 

Starosty Mławskiego 

z dnia 07.04.2020r. 

 

 

w sprawie obradowania na posiedzeniach Zarządu Powiatu Mławskiego 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019r., poz. 511 ze zm.) oraz ast. 15zzx z dnia 2 marca 

2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374, z późn. zm.) 

zarządzam: 

 

§ 1 

 

Obradowanie na posiedzeniach Zarządu Powiatu Mławskiego w zdalnym trybie.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                              STAROSTA MŁAWSKI  

                                                                                                                                                        

Jerzy Rakowski 


